



Proxi
SARL AJC COMMERCE
Le Bourg
46110 BETAILLE
TEL 05 65 32 58 23
TVA FR76882923865
SIRET 88292386500019

Caissier
N°437-7

Caisse 1



18/08/2025 07:48:32

Produit	Qte	Unit	Total
250G BEURRE DOUX	1	3,40€	3,40€
GASTRO CRF CL			
225G MINI ROLLOS AU	1	2,98€	2,98€
LAIT X6 LU			
50CL CREME FR EPAISSE	1	2,76€	2,76€
CRF CLA			
6 OEUFs PPA OMEGA3 M/G	1	2,74€	2,74€
GASCON			
AVOCAT A LA PIECE	1	1,70€	1,70€
SALADES PIECE	1	1,30€	1,30€
CONCOMBRE A LA PIECE	1	1,95€	1,95€
COURGETTE AU KG			0,82€
-- 1,95 €/kg X 0,420 kg			
AUBERGINE AU KG			1,33€
-- 3,70 €/kg X 0,360 kg			
CAROTTE VRAC AU KG			0,74€
-- 2,50 €/kg X 0,295 kg			
POIVRONS KILO			1,10€
-- 5,95 €/kg X 0,185 kg			
6 OEUFs PPA OMEGA3 M/G	4	2,74€	10,96€
GASCON			
3X20CL UHT FL ENT 30%	1	5,88€	5,88€
E&V			
POMME DE TERRE FILET 2	1	4,30€	4,30€
KG			
MELON A LA PIECE	2	2,95€	5,90€

Nombre d'articles

19

TOTAL 47,86€

Espèces 50,00€
RENDU MONNAIE 2,14€

TVA	Montant HT	TVA	Montant TTC
5,50%	45,36	2,50	47,86
TOTAL	45,36	2,50	47,86

Merci de votre visite